
        

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Трускавецької  міської ради 

Навчально-виховний комплекс 

“Середня загальноосвітня школа № 2 – гімназія” 
м.Трускавець, вул. Данилишиних, 19, тел. (03247) 5-11-84 trnvk2g@ukr.net 

 

Н А К А З 

31.05.2018 р.                                                                                        А № 134 

Про зарахування на навчання 

 в 1 класи на 2018/2019 н.р. 

 

     Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття початкової, базової чи 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України №367 від 16.04.2018р., 

заяв батьків,  
 

НАКАЗУЮ: 
   

1. Зарахувати в перші класи на 2018/2019 навчальний рік   

1.Анціферова Д.О. 

2.Бутріна  О.Н. 

3.Венгрин  Я.М. 

4.Гамова  П.Я.  

5.Добош  Є.Р. 

6.Дуньо  Ю.І. 

7.Ізак    А. М. 

8.Ільницька А.І. 

9.Кішик  Е.М. 

10.Кобак  О.Б. 

11.Когут  О.В. 

12.Лазюка І.О. 

13.Ластовецька  Ю.О. 

14.Летенко  О.Д. 

15.Макарик  Ю.О.  

16.Мельник В.А. 

17.Мельник  В.А. 

18.Олексин   К.М. 

19.Пац  Ю.І.  

20.Рослик  А.Р.  

21.Сарахман  В.М. 

22.Свірж М.І. 

23.Семенов К.В. 

24.Такріті С.С. 

25.Туряб М.Р. 

mailto:trnvk2g@ukr.net


26.Цалінська  В.М.  

27.Чень  Д.О. 

 

1.Вайда  М.І. 

2.Бурлакова К.А. 

3.Вінськовський    В.А. 

4.Гайдук  Д.А. 

5.Галин  В.Ю. 

6.Гасендич  Т.І. 

7.Герич  К.В. 

8.Голубко  А.П. 

9.Зубіцька Т.М. 

10.Ільків Н.І. 

11.Кафлик  С.В. 

12.Кондарів А.М. 

13.Костишин М.О.  

14.Костище  Д.П. 

15.Кузан Р.А. 

16.Куреляк В.В. 

17.Макаров  А.В. 

18.Медвідь М.А. 

19.Опря  О.В. 

20.Павлик П.В. 

21.Павлюх  Д.А 

22.Пирцус К.В. 

23.Пліш С.І. 

24.Ратєєва  В.П. 

25.Скольський  М.О. 

26.Тимошенко   Ю.М. 

27.Тюска Ю.А. 

 

1.Білас Д.О. 

2.Білас О.Т. 

3.Гіщак С.І. 

4.Жук М.І. 

5.Задорожна Р.І. 

6.Замико Д.А. 

7.Зарицький В.А. 

8.Кіселичник А.М. 

9.Ковальчин Є.Б. 

10.Копичин С.І. 

11.Кундик В.В. 

12.Кушніренко М.Р. 

13.Малерик   Є.П. 

14.Мілян О.А. 

15.Наконечний П.В. 

16.Олексюк О.О. 

17Петруняк Н.В. 



18.Пуравець М.О.  

19.Саламага П.В. 

20.Сафонов  Б.М. 

21.Скопик Є.В. 

22.Сухіна А.Ю. 

23.Танчук А.Є. 

24.Федоричак  О.М. 

25.Цехмейстер Н.Р. 

26.Янів Д.Р. 

27.Яцейко Ю.Ю. 

 

1.Буга  А.Р. 

2.Веселий В.А. 

3.Гарасим’як С.А. 

4.Герб’як І.А. 

5.Гладка  А.А. 

6.Гундер  В.М. 

7.Дорош С.Т. 

8.Жук А.Ю. 

9.Корецький  С.А. 

10.Кієнко С.А. 

11.Косюта Я.В. 

12.Куленич   В.О. 

13.Кухар С.В. 

14.Кравець Д.С. 

15.Кулікова О.Н. 

16.Маланчак  Ю.Р. 

17.Марченко Д.О. 

18.Мостовой В.С. 

19.Паутинка Д.В. 

20.Пилипчук М.І. 

21.Пилипчук М.І. 

22.Пушак  М.П. 

23.Ташак  М.С. 

24.Фалинкська Р.О. 

25.Фенчин Б.Т. 

26.Ус  Ж.Н. 

27.Ус  М.Р. 

28.Шоробура А.Б. 

  

      2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Болюк Р. 

              

             Директор                                                       Р.З.Гудзеляк 


